
Aamu- ja iltapäivätoiminta 
 
Koulujen aamu- ja iltapäivätoiminta  
 
Oulunsalossa järjestetään aamu- ja iltapäivätoimintaa 1.-2. luokkien sekä 
erityisopetuksen oppilaille. Toiminta perustuu opetushallituksen määrittämiin 
tavoitteisiin ja Oulunsalon kunnan omaan aamu- ja iltapäivätoiminnan 
toimintasuunnitelmaan. 
 Aamupäivätoimintaa järjestetään kaikkina koulun työpäivinä klo 7.00 - 10.00 
ja iltapäivätoimintaa klo 12.00 – 16.30välisenä aikana.  
Oppilas on vakuutettu toiminnan aikana. Toimintaan osallistuvat lapset voivat 
käyttää koulukuljetuksia normaalin aikataulun puitteissa, mikäli heillä on 
oikeus kuljetukseen. 
 
Aamu- ja iltapäivätoiminta Pitkäkankaan koululla 
Pitkäkankaan koululla järjestetään aamu- ja iltapäivätoimintaa 1-2 luokkien 

sekä erityisopetuksen oppilaille. Turvalliseen toimintaamme kuuluu mm. 

leikkiä, läksyjen tekoa, lepotuokioita, askartelua ja paljon ulkoilua. Käytämme 

liikunnassa apuna mahdollisuuksien mukaan koulun ja päiväkodin 

liikuntasaleja sekä Palloiluhallin tiloja.  

Lasta koskevissa asioissa vanhemmat voivat ottaa yhteyttä vastuuohjaajaan 

reissuvihon tai puhelimen avulla puh. 044-497 3068. Myös aikoja 

henkilökohtaisiin juttelutuokioihin voi varata vastuuohjaajalta.  

Koulussamme toimiva iltapäivätoiminnan erityisryhmä on tarkoitettu 

erityistä tukea tarvitseville oppilaille. Erityisryhmä tarjoaa iltapäivähoitoa koko 

kouluajan eskarista ysiluokkalaisiin. Lasten ikähaarukka voi siis olla 6 -16 

vuotta. Toiminta-ajatuksena on ” Toimimme lasten ehdoilla.” Toimintaa 

toteutetaan yksilöllisesti jokaisen oppilaan oman halun, tarpeen sekä kykyjen 

mukaisesti. Tähän meidän koulullamme onkin hyvä mahdollisuus, koska 

erityisryhmämme toimii omissa tiloissa, joissa on otettu huomioon mm. 

vaatimukset, jotka mahdollistavat liikuntarajoitteisten lasten toiminnan. 

”Ryhmiksessä” ollaan kuin yhtä suurta perhettä.  

Aamu – ja iltapäivätoimintaan haetaan erillisellä hakulomakkeella. Hakemus 
tehdään internetin kautta osoitteessa http://www.ouka.fi/nuoriso/iltapaiva . 
Lisätietoja: 

Koulun rehtori  

Aamu- ja iltapäivätoiminnan vastaava ohjaaja Heidi Alatalo 044 - 497 3068 

http://www.ouka.fi/nuoriso/iltapaiva


 

 

 

 

 


